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Høringssvar vedr. Amagerbanen - Regnvandsbassin og Cykelrute 

 
Amager Øst Lokaludvalg takker for høringen vedr. cykelsti langs 
Amagerbanens tracé.  
 
Amager Øst Lokaludvalg har forståelse for at projektets økonomi er 
trængt, men finder det samtidigt utroligt ærgerligt, at mange af de 
rekreative kvaliteter og spændende funktioner og anvendelser, der var 
indtænkt i det første projektoplæg, er udgået af projektet. 
 
Amager Øst Lokaludvalg opfordrer til, at projektet anlægges på en 
sådan måde, at nogle af de oprindelige ideer kan implementeres 
efterfølgende, når der viser sig at være økonomi hertil. 
 
Amager Øst Lokaludvalg appellerer som flere gange tidligere fremført 
til, at den allerede etablerede del af cykelstien fra Lergravsvej til 
Øresundsvej, som er en forlængelse af den sti, der nu er i høring, gøres 
bredere, således at der kommer en naturlig og sikker sammenhæng 
mellem den nye og allerede etablerede cykel- og gangsti. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Ole Pedersen 
Formand for Amager Øst Lokaludvalg 
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Bilag 5 

Til Amager Øst Lokaludvalg 
 
 
 
Forvaltningens bemærkninger til Amager Øst Lokaludvalgs 
høringssvar vedr. høring om cykelruten Amagerbanen og 
regnvandsbassin langs Ved Amagerbanen 
 
 
Kære Amager Øst Lokaludvalg 
 
Tak for jeres høringssvar vedrørende cykelruten og regnvandsbassinet 
langs Ved Amagerbanen. 
 
På baggrund af jeres høringssvar, vil Forvaltningen så vidt muligt 
forsøge at indarbejde nogle af de rekreative kvaliteter der var i det 
tidligere projekt. Herunder at det nordlige store bassin f.eks. bliver 
anlagt med muligheder for ophold når forsænkningen er tør. 
 
Mht. til cykelrutens forløb fra Lergravsvej til Øresundsvej vil 
Forvaltningen gerne se på muligheden for at udvide den. Jeg 
viderebringer derfor jeres høringssvar til den del af Forvaltningen der 
arbejder med udviklingen af kommunens cykelstinet. 
 
 
Med venlig hilsen, 
 
Lise Fuhrmann Clausen 
CUA 
Teknik- og Miljøforvaltningen 
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